

Olimp Cynkovir Immuno 30 tabletek do ssania



Cena: 18,83 pln

Opis słownikowy

Dawka	-
Kraj produkcji	Polska
Opakowanie	30 tabletek
Postać	tabletki do ssania
Producent/ Dystrybutor	OLIMP LABORATORIES
Rejestracja	Suplement diety
Substancja czynna	-
Wysyłka zamówienia	w 24 h

Opis produktu

Charakterystyka Cynkovir Immuno firmy Olimp to suplement diety w formie tabletek do ssania, który posiada cynk w bardzo wysoce przyswajalnych formach: helatu aminokwasowego Albion™ i glukonianu cynku. Zaletą preparatu jest jego forma w postaci tabletek do ssania, w przeciwieństwie do cynku w kapsułkach i tabletkach, które działają miejscowo w jamie ustnej, uwalniając jony cynku. Na podstawie przeprowadzonych badań naukowych (EFSA Journal 2009; 7(9):1229, Freake, 2006; King and Cousins, 2006; IoM, 2001) wykazano, że stosowanie suplementów diety z cynkiem wspiera układ odpornościowy w zakresie jego odpowiedzi na infekcje bakteryjne oraz wirusowe. Suplement diety Olimp Cynkovir Immuno zapewnia powolne uwalnianie cynku podczas ssania tabletki. Cynk zawarty w produkcie Olimp chroni przed przeziębieniem, grypą, zapaleniem spojówek, grzybicą czy innymi infekcjami. Cynk pomaga również łagodzić objawy chorób autoimmunologicznych. **Właściwości cynku** - Wspiera pracę układu odpornościowego, działa bakteriostatycznie i przeciwzapalnie, chroniąc przed infekcjami - Chroni przez skurczami oraz drżeniem mięśni, które bardzo często pojawiają się trakcie lub po treningu - Cynk przyspiesza gojenie ran oraz wzmacnia skórę i włosy - Usprawnia funkcjonowanie tarczycy - Zmniejsza ból przy problemach reumatycznych oraz wzmacnia naczynia krwionośne - Niezbędny do utrzymania odpowiedniego stężenia i wykorzystania witaminy - Usprawnia funkcjonowanie prostaty, wzmacnia libido i czuwa nad płodnością **Składniki** Cukier, glukoza, glukonian cynku, diglicynian cynku (chelat aminokwasowy cynku Albion™), aromat, regulator kwasowości – kwas cytrynowy; substancje słodzące – sukraloza, acesulfam K Dawkowanie 1 tabletką dziennie po posiłku, po spożyciu tabletki należy powstrzymać się od jedzenia i picia przez około 30 min. Opakowanie 30 tabletek Głównie działanie Układ odpornościowy.